
Papowo Biskupie 16.10.2017 r. 

GK.271.1.7.2017. 

Gmina Papowo Biskupie 
Papowo Biskupie128 
86-22 Papowo Biskupie  

                                                                                                  

Przetarg  nieograniczony na udzielenie zamówienia: Dostawa oleju opałowego na sezon grzewczy 
2017-2018.  
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  w dniu 12.10.2017r. 

                 Na podstawie art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r  prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2017  poz.1579 - tekst  jednolity) Gmina Papowo Biskupie podaje poniższe informacje dot. ofert 

przetargowych, złożonych i otwartych w dniu 12.10.2017r. 

 
Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Treść oferty wg kryteriów przyjętych w SIWZ 

Cena brutto 
(PLN/1000 l) 

Termin 
dostawy 
(godziny) 

Termin 
płatności   
(dni) 

1. OLKOP Hurtownia Olejów i Paliw Gabriel Kropkowski 
Frydrychowo 54, 87-410 Kowalewo Pomorskie 

2 624,82 24 30 

2. OLKOP BIS   
ul. Szosa Rypińska 26,  87-400 Golub-Dobrzyń 

2 619,92 24 30 

3. Firma TANK Sp. Jawna W. Konczalski  M. Konczalski 
ul. Chrzanowskiego 11, 87-100 Toruń  

2 649,41 24 30 

4. FHU BLUE OIL Piotrowski Eugeniusz   
ul. Migdałowa 23, 87-100 Toruń 

2 615,87 24 30 

 
 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 216 000,00 zł. (brutto). 

 

Wójt 

Andrzej Zieliński 

 


